Valor Agencias en Derecho a favor de la  
Demandante SANDRA YANETH AMAYA MESA 
Y a cargo de la parte demandada PORVENIR S.A. 
En Segunda Instancia………………………………………………………………………………..   $        1.160.000,oo 
TOTAL: ……………………………………………………………………………………………………..   $        6.820.000,oo 
SON: SEIS MILLONES OCHOCIENTOS VEINTE MIL PESOS MCTE. 

Cúcuta, 20 de marzo  de 2024.  

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

DEPARTAMENTO DE NORTE DE SANTANDER 

JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO DE CÚCUTA 

REF: EXP. 2022-00099-00 
ACCIONANTE: JOSE ANTONIO GARCIA NEGRON